16, estabelecida na Rua Presidente Dutra, 509- Centro de São Gabriel/BA  

ESPECIE: Prestação de serviços 

VIGÊNCIA: 30/11/2025, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser 
prorrogado na forma da lei. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ R$ 117.976,59 (cento dezessete mil 

novecentos e setenta e seis reais e cinquenta nove centavos.  

RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE 

OBRAS/SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS NA EXECUÇÃO DE PROJETO DE REFORMA DA 

ESCOLA ANTONIO CARLOS MAGALHÃES NO MUNICIPIO DE 

UIBAÍ/BA.  

BASE LEGAL: